



6.5.2009

לכבוד
אתי הופמן
מנהלת מכללת רידמן, חיפה

הנדון: "הפנינג" טיפולים משלימים לדיירי מערכי הדיור נופרים ודקלים- א.ד.ג.מ.

אתי, שלום!

לאחר סיום הפעילות המרגשת היום במכללה, במהלכה הוזמנו כל דיירינו ואנשי הצוות להיכרות והתנסות בתחום הטיפול המשלים, איני יכולה לסיים את היום מבלי להעביר אליך את הרשמים מהחוויה הנפלאה לה זכו הדיירים, הצוות, וכל מי שהיה נוכח- הן כמשתתף פעיל והן כצופה. עבורנו- דיירים וצוות במערכי הדיור נופרים, דקלים ויעלים, יום זה מסמל נדבך נוסף בתכנית "בריאות 2010", אשר יצאה לדרך לפני שנתיים והתפתחותה הטבעית הובילה אל החיבור בין גוף ונפש אשר מקבל ביטוי גם בהפנינג לטיפולים משלימים שהנכם פורסים היום בפנינו.

היום המיוחד החל טרם תחילת הטיפולים, בקבלת הפנים החמה בגן המטופח ובאווירה השלווה המאפיינת את מקום מושבכם. בתחילה, היינו עדים לתגובות שנעו בין הסקרנות, הציפייה, ואף ההתנגדות אל הלא ידוע. לא היה לדיירים ברור מי הולך לאן, מה מצפה להם, כיצד ירגישו, את מי הם הולכים לפגוש. הגיעו למכללת רידמן עם הסברים תיאורטיים: מסאז', מגע, לחיצות עדינות, שיאצו, רפלקסולוגיה, עיסוי... אט אט התבהרו הדברים: הדיירים החלו לזרום אל הקליניקות והתקבלו בחום ע"י המתמחים ומוריהם, והחלו בקבלת סדרת הטיפולים הראשונה. לאחר ההתנסויות הראשונות, צפינו בנהירה המונית של דיירים ואנשי צוות אשר ביקשו להתנסות בטיפולים נוספים, כשעל פניהם מצטיירת הבעת נועם, שלווה ושמחה, ומשפטים מרגשים נשמעו מפיהם: "זה הוציא לי את העצבים מהגוף", "היה כיף", "נהנית", "הרגשתי טוב", עזר לי לכאב גב" ועוד. בזמן ההמתנה לטיפולים השתתפו הדיירים בהתנסויות ברייקי ובמדיטציה שהתקיימו על הדשא, ודי מהר הסתובבו בשטח המכללה כמכרים וותיקים בבית ויצרו קשרים עם המתמחים והמתמחות אשר הציגו בפניהם עולם לא מוכר. יכולתכם להתאים את עצמכם לקבוצת האורחים הגדולה ובעלת צרכים שונים- כאשר אלתרתם קליניקה נוספת על הדשא- כיבדה את הדיירים שהתקשו בניידותם בשטח המכללה, ומדברת בעד עצמה על הרצון הטוב לאפשר חוויה מיוחדת לכל אדם. ביכולת ההתייחסות לכל פרט ופרט ניתן לזהות את הכבוד לאדם והרצון הטוב והכן המוליך אותך ואת צוותך בעשייתכם.

אני רוצה להביע את הערכתי העמוקה אליך ולכל המתמחים ומוריהם שנרתמו להרים את היום המיוחד הזה, ומקווה שהמשך שיתוף הפעולה בין מכללת רידמן לחברת א.ד.ג.מ. יוביל לעוד פרויקטים ייחודים לטובת דיירינו וכלל האנשים המקבלים שירותים בחברת א.ד.ג.מ.

בהערכה רבה,

עדה בורדמן
מנהלת מערכי הדיור נופרים ודקלים, א.ד.ג.מ.

העתק: שמוליק ברחד, יזם ומפעיל מערכי הדיור, א.ד.ג.מ.



מערך דיור "נופרים"

דיור איכותי בקהילה לאוכלוסיה בעלת צרכים מיוחדים



מערך דיור "נופרים"

דיור איכותי בקהילה לאוכלוסיה בעלת צרכים מיוחדים
